
余 子 濵 自 治 会

残暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、自治会

活動に対し格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、令和 6 年度秋季例祭における「神輿捧持者」を募集いたしております。自

治会の大切な行事の一環でありますので、一人でも多くのご参加をお待ちしており

ます。

ご参加いただける方は、下記項目をご記入いただき、9 月 10 日（火）までに、

担当協議員へ提出をお願いいたします。

町名・隣保 氏 名 電話番号 足のサイズ 摘 要

令和 6 年度秋季例祭 10 月 21 日（月）・２２日（火）

神 輿 運 行 21 日････御旅提灯の後、本殿から渡神殿

（21 時～２３時頃の予定）

22 日････夕方、渡神殿から本殿

（15 時～１８時頃の予定）

【※ どちらか 1 日のみでもかまいません。】

連絡先担当者

高田正秋 090-1021-1806 森 恭三 090-3629-0717

山田 裕 090-8535-1025 福岡重之 090-3671-7788


